
Nr.p.k. Izglītības iestāde

Darba autora vārds, 

uzvārds vai 

kolektīvajam 

darbam- kolektīva 

nosaukums

Darba nosaukums Klase

vi
zu

āl
ā 

m
āk

sl
a

V
iz

u
āl

i p
la

st
is

kā
 

m
āk

sl
a

V
id

e
s 

o
b

je
kt

i Pedagoga vārds, 

uzvārds

V
ē

rt
ēj

u
m

s 
(I

, I
I,

 II
I 

p
ak

āp
e

s 
d

ip
lo

m
s 

va
i 

at
zi

n
īb

a)

1 Rīgas 

5.internātpamatskola-

attīstības centrs

Marsels 

Purs(speciālo 

izglītības iestāžu 

audzēkņu grupa)

Mežaparks

6.c X

Linda Cipkaite

2 Rīgas 51.vidusskola Anna Narbute Daugava. Netālu no 

manas mājas.
7. X

Marina Davidova Atzinība

3 Rīgas 51.vidusskola Albine Eiduka Saulriets Daugavā. 5. X Marina Davidova

4 Rīgas 51.vidusskola Anna Gorčakova Nu tai Rīgā ieraudzīju. 
9. X

Marina Davidova

5 Rīgas 51.vidusskola Viktorija Škola Daugavā. Gulbju 

dziesma.
3. X

Marina Davidova

6 Rīgas 51.vidusskola Darina Šaitere Nu tai Rīgā ieraudzīju. 
9. X

Marina Davidova

7 Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"

Vladislavs Iščuks, 

Zane Spridzāne

Kopdarbs "Vecrīgas 

namiņi"
7.,7. X

Iveta Aigare Atzinība

8 Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"

Zlatislava 

Zakurdajeva

Rīgas centrāltirgus
9. X

Iveta Aigare 3.pakāpe

9 Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"

Jūlija Ovsijenko Trīs brāļi
9. X

Iveta Aigare 2.pakāpe

10 Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"

Anastasija Markule Lido atpūtas centrs
9. X

Iveta Aigare

11 Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"

Margarita 

Martinova

Pulvertornis,Kaķa 

nama jumts 2. X

Iveta Aigare Atzinība

12 Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"

Alina Semjonova Rīgas Sv. Franciska 

Romas katoļu baznīca 6 X

Iveta Aigare

13 Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"

Margarita 

Martinova

„Rīdziniece Dziesmu 

svētku koncertā” 2. X

Olga Aleksejeva 3.pakāpe

14 Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"

Darbu kolekcija. 

Idejas autore: Inese 

Aļhimoviča. 

Izpildītājs: Irina 

Bondare

„Mežaparka mūzas” 

(Kleita)

10. X

Olga Aleksejeva 3.pakāpe

15 Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"

Darbu kolekcija. 

Idejas autore: Inese 

Aļhimoviča. 

Izpildītājs: Jeļizaveta 

Rebezova.

„Mežaparka mūzas” 

(Kleita)

jaunieši X

Olga Aleksejeva 3.pakāpe

16 Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"

Darbu kolekcija. 

Idejas autore: Inese 

Aļhimoviča. 

Izpildītājs: Margarita 

Jefremova.

Mežaparka mūzas” 

(Kostīms)

5. X

Olga Aleksejeva 3.pakāpe

Rīgas izglītības iestāžu vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss – izstāde “Nu tai Rīgā ieraudzīju….”

Protokols  Latgales priekšpilsēta 2018.gada 12.marts



17 Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"

Darbu kolekcija. 

Idejas autore: Inese 

Aļhimoviča. 

Izpildītājs: Milana 

Peculeviča

Mežaparka mūzas” 

(Kleita)

5. X

Olga Aleksejeva 3.pakāpe

18 Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"

Veronika Mihailenko Maskavas dārza vecie 

koki
7. X

Elīna Moisjuka-

Vanaga

19 Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"

Kopdarbs: Eduards 

Solodovņiks, Karina 

Smirnova, Filips 

Osipovs

Zvejnieka 

brīnumainais loms 

Daugavā 2.-3. X

Elīna Moisjuka-

Vanaga

3.pakāpe

20 Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"

Kopdarbs: Laura 

Gaigala, Alberts 

Solodovņiks

Manas mājas pagalma 

koki
5. un  6 

gadi
X

Elīna Moisjuka-

Vanaga

Atzinība

21 Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"

Sigita Garoziņa Daugavas krastā
4. X

Guna Mēnese-Kudule 3.pakāpe

22 Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"

Annija Katrīna 

Caunīte

Pie jūras
3. X

Guna Mēnese-Kudule

23 Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"

Rēzija Sarma Variācija par 

jugendstilu 7. X
Guna Mēnese-Kudule

24 Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"

Dita Šatkovska Mūsu skola
5. X

Guna Mēnese-Kudule

25 Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"

Arturs Nemiro „Rīgas putni”
10. X

Konstantīns 

Glazunovs

Atzinība

26 Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"

Diāna Rižaka „Ciemiņi Rīgas parkā”
8. X

Konstantīns 

Glazunovs

27 Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"

Varvara-Sofija 

Osipova

„Rīgas pagalmā”
4. X

Konstantīns 

Glazunovs

28 Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"

Stikla mākslas 

darbnīcas "Mozaīka" 

kolektīvs darbs

"Kukaiņi Rīgā"

2.-10. X

Ilze Rimicāne 2.pakāpe

29 J. G. Herdera Rīgas 

Grīziņkalna vsk

Alise Valtere ’’Daba ienāk Rīgā’’.
8. b X

Natalija Levkovica Atzinība

30 J. G. Herdera Rīgas 

Grīziņkalna vsk

Amelija Kljukina ’’Mūsu zaļā Latvija’’
5.b X

Natalija Levkovica

31 J. G. Herdera Rīgas 

Grīziņkalna vsk

Kutuzova Arina “Nu tai Rīgā 

ieraudzīju….”
8. x

Irēna Vai

32 J. G. Herdera Rīgas 

Grīziņkalna vsk

Bartule Sabina Parki. Impressionisms.
10 x

Irēna Vai Atzinība

33 J. G. Herdera Rīgas 

Grīziņkalna vsk

Beļeja Anastasija Rudens Rīgā
8. x

Irēna Vai Atzinība

34 J. G. Herdera Rīgas 

Grīziņkalna vsk

Golovenko Diāna Nu tādu Rīgu 

ieraudziju
8. x

Irēna Vai

35 J. G. Herdera Rīgas 

Grīziņkalna vsk

 Kisļakovs Dmitrijs “Ziemas rapsodija”
10. x

Irēna Vai 3.pakāpe

36 Rīgas Lastādijas 

internātpamatskola

Amanola Tamše „Vasaras dienā”
5. x

Aivija Zālīte-Brese 1.pakāpe

37 Rīgas Lastādijas 

internātpamatskola

Jevgēnijs Velde „Bebrs”
5. x

Aivija Zālīte-Brese

38 Rīgas 88.vidusskola Arina Fokina Rīgas maģiskie mēži
12. x

Irēna Vai 3.pakāpe

39 Rīgas 88.vidusskola Darija Kudrjavceva Rīga un iedzīvotāji
12. x

Irēna Vai

40 Rīgas 88.vidusskola Olga Čerņavska  “Rīgas parkos”
11. x

Irēna Vai 1.pakāpe

41 Rīgas 88.vidusskola Barnabass Borsoss “Ziema Rīgās parkos”
9. x

Irēna Vai 1.pakāpe

42 Rīgas 15.vidusskola Veronika Avotiņa Ieskats logā 11. x Jeļena Sidorenko



43 Rīgas 15.vidusskola Ksenija Jasinska Rīdzinieces fantāzija
9. x

Jeļena Sidorenko

44 Rīgas 15.vidusskola Anastasija Košmane Vakara pastaiga 5. x Jeļena Sidorenko Atzinība

45 Rīgas 15.vidusskola Imona Aripova Jautra pastaiga 2. x Jeļena Sidorenko

46 Rīgas 15.vidusskola Nikita Bokovs Rīgas kaķi 1. x Jeļena Sidorenko Atzinība

47 Rīgas 15.vidusskola Darja Arhangeļska, 

Oļesja Arhangeļska, 

Imona Aripova,   

Sofija Malova, 

Izabella Kaziņeca, 

Dmitrijs Žitņevs

Rīgas Runči

2. X

Diāna Platace-Brice 1.pakāpe

48 Rīgas 15.vidusskola Marija Kopiloviča, 

Valērija Rjatsepa, 

Stepanova 

Jeļizaveta

Rīdzinieces aksesuāri

7. X

Diāna Platace-Brice Atzinība

49 Rīgas 15.vidusskola Diāna Ļevša Arkādijas parks rudenī-

minigobelēns 8. X

Diāna Platace-Brice Atzinība

50 Rīgas 15.vidusskola Dana Mihļenāte Rīta skaņas pār 

Daugavu-

minigobelēns

8. X

Diāna Platace-Brice 1.pakāpe

51 Rīgas 6.vidusskola Amanda Pēce “Sports un atpūta 

Rīgā”
5. x

Ingrīda Kriķe Atzinība

52 Rīgas 6.vidusskola Nadīna Mišele-

Piešiņa 

“Jaunie Rīgas sargi”
4. x

Ingrīda Kriķe

53 Rīgas 6.vidusskola Marta Kalnāre “Pārsteigumu pilnā 

Rīga”
6. x

Ingrīda Kriķe 3.pakāpe

54 Rīgas 6.vidusskola Lea Meari Meškova “Agrā rīta stundā”
6. x

Ingrīda Kriķe 3.pakāpe

55 Rīgas Pļavnieku 

pamatskola

Rīgas Pļavnieku 

pamatskolas 2.-

4.klašu keramikas 

pulciņš

“Pļavnieku dziedātāji’

2.-4.kl. x

Svetlana Sokolova 

Guščina

2.pakāpe

56 Rīgas Pļavnieku pamatskolaElīna Zeltiņa,              

Linda Reitupe

“Pilsētas nomale”
7.kl. x

Santa Kuprovska Atzinība

57 Rīgas Valda Avotiņa 

pamatskola-attīstības 

centrs

Melisa Grauda Tilts saulrietā

8. X

Līga Jukša

58 Rīgas Valda Avotiņa 

pamatskola-attīstības 

centrs

Alans Priščepovs Brīvības piemineklis

5. X

Līga Jukša 3.pakāpe

59 Rīgas Valda Avotiņa 

pamatskola-attīstības 

centrs

Ketija Keita 

Minčonoka

Saules akmens
6. X

Līga Jukša

60 Rīgas Valda Avotiņa 

pamatskola-attīstības 

centrs

Sofija Millere Pie jūras

2. X

Līga Jukša

61 Rīgas Valda Avotiņa 

pamatskola-attīstības 

centrs

Mareks Ķīsis Putniņi

2. X

Līga Jukša 2.pakāpe

62 Rīgas Valda Avotiņa 

pamatskola-attīstības 

centrs

Artūrs Brauers …vidū saule ritināja...

6. X

Dace Eisaka

63 Oskara Kalpaka Rīgas 

Tautas daiļamatu 

pamatskola

Karīna Urbāne Nams pilsētas “klusajā 

centrā” 8. X

Inga Dišlere

64 Oskara Kalpaka Rīgas 

Tautas daiļamatu 

pamatskola

Roze Pakere Krāsas Rīgas logos

7. X

Inga Dišlere

65 Oskara Kalpaka Rīgas 

Tautas daiļamatu 

pamatskola

Enija Nitiša Ūdenskritums 

Arkādijas parkā 7. X

Inga Dišlere 3.pakāpe



66 Oskara Kalpaka Rīgas 

Tautas daiļamatu 

pamatskola

Ernests Bernots Parkā

6. X

Ludmila Gintere

67 Oskara Kalpaka Rīgas 

Tautas daiļamatu 

pamatskola

Katrīna Karanauska Vakars Rīgā

6. X

Ludmila Gintere 1.pakāpe

68 Oskara Kalpaka Rīgas 

Tautas daiļamatu 

pamatskola

Valērija Žuravļova Strūklaka

3. X

Ludmila Gintere

69 Oskara Kalpaka Rīgas 

Tautas daiļamatu 

pamatskola

Sofija Vectēva Putns pilsētā

2. X

Ludmila Gintere Atzinība

70 Oskara Kalpaka Rīgas 

Tautas daiļamatu 

pamatskola

Krišjānis Mednis Mans Bastejkalns

4. X

Ludmila Gintere

71 Oskara Kalpaka Rīgas 

Tautas daiļamatu 

pamatskola

Marta Klepere Ziedošā Rīga

7. X

Inga Bojatjuka

72 Oskara Kalpaka Rīgas 

Tautas daiļamatu 

pamatskola

Sabīne Sviridova Bastejkalns

7. X

Inga Bojatjuka Atzinība

73 Oskara Kalpaka Rīgas 

Tautas daiļamatu 

pamatskola

Joanna Šūlmeistere Pavasara ziedonī

6. X

Inga Bojatjuka Atzinība

74 Oskara Kalpaka Rīgas 

Tautas daiļamatu 

pamatskola

Megija Ķēniņa Parkā

3. X

Baiba Paegle

75 Oskara Kalpaka Rīgas 

Tautas daiļamatu 

pamatskola

Keita Lurdesa

Jēkabsone

Bastejkalnā

3. X

Baiba Paegle 2.pakāpe

76 Oskara Kalpaka Rīgas 

Tautas daiļamatu 

pamatskola

Patrīcija Erneste Putnu svētki

2. X

Baiba Paegle Atzinība

77 Oskara Kalpaka Rīgas 

Tautas daiļamatu 

pamatskola

Ramona Arbidāne “Labrīt!”

1. X

Baiba Paegle 1.pakāpe

78 Oskara Kalpaka Rīgas 

Tautas daiļamatu 

pamatskola

Estere Brice Negaidītā tikšanās

6. X

Baiba Paegle 3.pakāpe

79 Oskara Kalpaka Rīgas 

Tautas daiļamatu 

pamatskola

Ernests Kamoliņš Rīgas vārnas

4. X

Agnese Vanaga

80 Oskara Kalpaka Rīgas 

Tautas daiļamatu 

pamatskola

Alise Veilande Rīgas stāstiņi

4. X

Inese Margēviča Atzinība

81 Oskara Kalpaka Rīgas 

Tautas daiļamatu 

pamatskola

Zane Estere Pole,

Māra Nulle

Šī ir mūsu Rīga

5. X

Inese Margēviča

Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"

Keramikas pulciņš

Brīnumpodiņš

Vardītes
6-7 gadi x

Elīna Moisjuka-

Vanaga

Atzinība

Žūrija: Māris Subačs

Anita Liberte -Lasmane

Lolita Sīmane

Viva Dzene

Dagnija RamaneProtokolē:


